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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Pozyskanie okresowego wsparcia Biur Kontroli na Miejscu pracownikami z agencji pracy 
tymczasowej na realizację zadań kontrolnych”. 

 
 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024r. 
poz. 1320 t.j. dalej: „ustawa”) Agencja Restrukturyzacji Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy Al. Jana Pawła II  
nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 
Pytanie 1 
Zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie szczegółowej listy lokalizacji Biur Kontroli na Miejscu Oddziałów 
Regionalnych oraz Centrali ARiMR, w których świadczone będą usługi pracy tymczasowej, wraz z dokładnymi adresami tych 
jednostek. 
Informacja ta jest niezbędna do właściwego przygotowania oferty oraz zaplanowania potencjalnej logistyki świadczenia usług. 
Chyba, że lista z załącznika jest prawidłowa. 

 

 
 
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza, że ww. adresy są prawidłowe z dwoma wyjątkami:  

a) Lubelskie – ul. Szafranowa 6, Elizówka, 21-003 Ciecierzyn  

oraz  

b) Pomorskie – ul. Kołłątaja 1, 81-332 Gdynia.  



 

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że aktualne adresy Biur Kontroli na Miejscu poszczególnych Oddziałów Regionalnych 

znajdują się na stronie https://www.gov.pl/web/arimr/wykaz-informacji-kontaktowych-biur-kontroli-na-miejscu . 

Ponadto Zamawiający wskazuje, że zgodnie z Rozdz. I.1 (Opis przedmiotu zamówienia), pkt 3 SWZ Opolski Oddział Regionalny 

nie  jest  odbiorcą świadczenia usług w przedmiotowym postępowaniu. 

 
Pytanie 2 
W rozdziale XIII SWZ pkt.1 , dotyczącym zabezpieczenia należytego wykonania umowy, uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, 
co Zamawiający rozumie pod pojęciem "należytego wykonania umowy" w odniesieniu do poszczególnych części zamówienia? 
Uprzejmie prosimy o przedstawienie przykładowej sytuacji, które w ocenie Zamawiającego mogłaby skutkować 
uruchomieniem tego zabezpieczenia. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wyjaśnia, że w Rozdz. XIII, pkt 1 SWZ zostały wskazane wymagania dotyczące wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy (dalej: „ZNWU”). W związku z tym, że Zamawiający dokonał podziału zamówienia na 16 
rozłącznych części i dopuścił złożenie przez jednego Wykonawcę oferty na dowolnie wybrane przez siebie części zamówienia 
(Rozdz. I.2, pkt 2 SWZ), umowa zostanie  podpisana na każdą część zamówienia osobno z wykonawcą/wykonawcami, którego/ 
których oferta okaże się najkorzystniejsza w danej części zamówienia w oparciu o kryteria oceny ofert wskazane w SWZ.  
Mając na uwadze powyższe zapis  z Rozdz. XIII, pkt 1 SWZ o treści „Zamawiający żąda od Wykonawcy, z którym zostanie 
podpisana umowa wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny całkowitej podanej w 
ofercie, dla każdej części zamówienia” oznacza, że do każdej umowy na każdą część zamówienia wykonawca/wykonawcy 
zobowiązany(-ni) jest/są do wniesienia ZNWU w wysokości 3% ceny całkowitej podanej w ofercie dla części zamówienia na 
którą będzie zawierana umowa/umowy. 
 
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy zgodnie z linią orzeczniczą oraz przyjętym w literaturze przedmiotu poglądem  
służy do pokrycia roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, w szczególności roszczeń o zapłatę: 
odszkodowania z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania, odszkodowania z tytułu zwłoki w 
wykonaniu umowy wzajemnej, odszkodowania z tytułu niemożności świadczenia, za którą wykonawca ponosi 
odpowiedzialność, odszkodowania z tytułu szkody wynikłej z niewykonania zobowiązania z umowy wzajemnej, kary umownej, 
kary stanowiącej określoną kwotę pieniężną, zastrzeżonej przez strony na wypadek nienależytego wykonania zobowiązania, 
niezależnie od powstania szkody. Rolą zabezpieczenia jest zagwarantowanie Zamawiającemu pokrycia przynajmniej w części, 
ewentualnych roszczeń Zamawiającego mogących wynikać z zawartej umowy. 
 
Wobec powyższego Zamawiający wyjaśnia, że każdorazowo będzie rozpatrywana kwestia skorzystania z ZNWU  w przypadku 
wystąpienia nieprawidłowości w realizacji umowy tj. niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. 
 
 
 
 
 
 
        

__________________________ 
              podpis Zamawiającego 
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